
予定価格

落札金額

407,410,000

407,000,000

329,570,000

320,000,000

防災食育センター整備工事（給排水衛生設備）

事前公表案件防災食育センター整備工事（厨房設備）

入札
回数

事前公表案件1 12八重洲工業㈱

平成28年2月15日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

2

備　考

㈱アイホー 多摩営業所 1 1



 

入札見積経過調書

案件番号 2015-00437 件名

内部発注番号 42700000007257
防災食育センター整備工事（給排水衛生設備）入札見積締切日時 2016年2月12日 17時00分

開札日時 2016年2月15日 9時01分

予定価格 440,002,800円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市大字熊川1606番地１外

業種 0900 給排水衛生工事

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 八重洲工業株式会社

所在地 東京都立川市柴崎町二丁目２５番３号

落札金額 407,000,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 八重洲工業株式会社 407,000,000円 落札

2 日本装芸株式会社 西東京支店

辞退

備考 【概要】
防災食育センター新築に伴う給排水衛生設備工事　一式
　　　　　　　　　敷地面積　　　9,807.58㎡
　　　　　　　　　建築面積　　　3,847.82㎡
　　　　　　　　　延べ床面積　　4,835.42㎡
　　　　　　　　　外構工事　　　一式
 
※予定価格事前公表案件
※低入札調査基準価格366,669,000円（税抜）
※議会の議決後、契約予定。
※入札価格は税抜きです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2015-00436 件名

内部発注番号 42700000007258
防災食育センター整備工事（厨房設備）入札見積締切日時 2016年2月12日 17時00分

開札日時 2016年2月15日 9時13分

予定価格 355,935,600円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市大字熊川1606番地１外

業種 9917 厨房

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社アイホー 多摩営業所

所在地 東京都八王子市松木18番地9

落札金額 320,000,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社アイホー 多摩営業所 320,000,000円 落札

備考 【概要】
防災食育センター新築に伴う厨房設備工事　一式
　　　　　　　　　敷地面積　　　9,807.58㎡
　　　　　　　　　建築面積　　　3,847.82㎡
　　　　　　　　　延べ床面積　　4,835.42㎡
 
※予定価格事前公表案件
※低入札調査基準価格296,613,000円（税抜）
※議会の議決後、契約予定。
※入札価格は税抜きです。


